PTA 会員の皆様

小夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申しげます。いつも PTA 活動にご理解・ご協力

を頂きありがとうございます。

さて、6 月 27 日(木)に令和６年度第一回 PTA 定期総会を開催致しました。

ご出席頂きました皆様、ありがとうございました。

総会の内容につきましては、文末の URL から確認して頂けます。

総会出席者 17 名、委任状参加者 266 名の承認により、当日の議案は全て可決されましたの

でご報告させて頂きます。

会員皆様と連携を取りながら心温まる活動をしていけたらと思っております。今後もご理

解・ご協力をどうぞよろしくお願い致します。

令和６年度第一回 PTA 総会資料

(URL)

PTA 本部役員一同